



# Urząd Miasta Lublin



## Departament Oświaty i Wychowania

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2020, fax: +48 81 466 2021  
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: [zastepcy.prezydenta2@lublin.eu](mailto:zastepcy.prezydenta2@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

OR-ZU-II.0003.1.109.2021

Lublin, 15 kwietnia 2021 r.

**Pan**  
**Stanisław Brzozowski**  
**Radny Rady Miasta Lublin**  
*za pośrednictwem*  
**Pana**  
**Jarosława Pakuły**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: BRM-II.0003.1.109.2021

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia dwóch oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 31 im. Lotników Polskich od roku szkolnego 2022/23, uprzejmie informuję, że ustalenie sieci oddziałów przedszkolnych, zarówno w przedszkolach, jak i szkołach podstawowych było poprzedzone szczegółową analizą, w szczególności danych demograficznych, warunków lokalowych i aspektów finansowych. Obecnie w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 31 funkcjonują cztery przedszkola oraz 2 szkoły podstawowe prowadzące oddziały przedszkolne, tj.: Przedszkole nr 7 przy ul. Elektrycznej 12, Przedszkole nr 9 przy ul. Pogodnej 5, Przedszkole nr 32 przy ul. Wierzbowej 13 i Przedszkole nr 64 przy ul. Dr. Męczenników Majdanka 55 oraz Szkoła Podstawowa nr 32 przy ul. K. Przerwy-Tetmajera 2 i Szkoła Podstawowa nr 33 przy ul. Pogodnej 19.

Odnosząc się bezpośrednio do Pana prośby o „dodanie SP31 do szkół prowadzących oddziały przedszkolne w uchwale Rady Miasta Lublin ustalającej sieć takich placówek na początku 2022 r.”, uprzejmie wyjaśniam, że dane liczbowe dotyczące rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych jednoznacznie dowodzą, że wśród dzieci pięcioletnich (czyli takich, które uczęszczają do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej) nie istnieje problem z zapewnieniem miejsc przedszkolnych w tej okolicy. W rekrutacji na rok szkolny 2020/21 zaledwie troje dzieci nie znalazło miejsca w placówkach wskazanych we wnioskach rekrutacyjnych – dzieciom tym znaleziono jednak wolne miejsca w rekrutacji uzupełniającej. Jeżeli chodzi o rekrutację do oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2021/22 – na chwilę obecną niezakwalifikowanych zostało dziesięcioro dzieci. W rekrutacji uzupełniającej dzieciom tym zostanie wskazany oddział przedszkolny w Szkole



Podstawowej nr 32, który dysponuje dziesięcioma wolnymi miejscami. Poszukiwanie lokalu na przedszkole w rejonie ul. Wrońskiej wiązało się z zapewnieniem potrzeb dzieci młodszych (3 i 4-letnich).

Dziękując za zainteresowanie i troskę o sprawy lubelskiej edukacji uprzejmie informuję, że przedstawione dane jednoznacznie wskazują, iż liczba funkcjonujących oddziałów przedszkolnych pozwala całkowicie zaspokoić potrzeby rodziców dzieci pięcio- i sześciolletnich w tym rejonie miasta.

**Zastępca Prezydenta**

**Mariusz Banach**

(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)